

# **JH Holding Køge ApS**

Ringmarken 14, 4652 Hårlev

CVR-nr. 44 37 68 06

## **Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2026.

---

Jimmi Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JH Holding Køge ApS  
Ringmarken 14  
4652 Hårlev

CVR-nr.: 44 37 68 06  
Stiftet: 17. oktober 2023  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jimmi Hansen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 822 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	17/10 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.217</b>	<b>-34.172</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	913.085	890.881
Andre finansielle indtægter	42.641	65.392
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.683	-150.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>821.826</b>	<b>771.787</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>821.826</b>	<b>771.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	392.135	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	720.000
Overføres til overført resultat	270.891	51.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>821.826</b>	<b>771.787</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.300.000</u>	<u>6.300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.300.000</u>	<u>6.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.300.000</u></b>	<b><u>6.300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>784.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>784.550</u>
Likvide beholdninger	<u>54</u>	<u>161.651</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54</u></b>	<b><u>946.201</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.300.054</u></b>	<b><u>7.246.201</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	322.677	51.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	720.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>521.477</b>	<b>811.787</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	5.065.374	5.648.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.065.374	5.648.081
Kortfristet del af langfristet gæld	582.707	651.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.627	0
Anden gæld	119.619	126.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.203	786.333
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.778.577</b>	<b>6.434.414</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.300.054</b>	<b>7.246.201</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	720.000	760.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.112.135	-1.112.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	322.677	550.935	873.612
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	392.135	0	392.135
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-392.135	0	-392.135
	<b>40.000</b>	<b>322.677</b>	<b>158.800</b>	<b>521.477</b>

**Noter**

	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	17/10 2023 - 31/12 2024 kr.	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>119.683</u>	<u>150.314</u>	
	<b><u>119.683</u></b>	<b><u>150.314</u></b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2025 kr.</b>
Direktion	13,75/13,5	784.550	0
<b>4. Anden gæld</b>			
Anden gæld i alt		5.648.081	6.300.000
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-582.707</u>	<u>-651.919</u>
		<b><u>5.065.374</u></b>	<b><u>5.648.081</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>4.000.000</u>	<u>4.500.000</u>